
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2014 г.р.(4+1) / Группа С

  Дата и время проведения   Место проведения

  Ак.Зобнина 2014   Титан 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабушкин Фёдор
Галимуллин Камиль
Калинин Виктор
Найденков Федор
Писарев Алексей
Степанов Богдан
Толокнов Кирилл
Шевелев Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булашевич Максим
Виноградов Владимир
Житенский Алексей
Коваленко Александр
Левин Михаил
Никитин Никита
Сигов Максим
Скрыль Даниил
Хватов Арсений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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